Datenblatt zu Planetenrthrer 20L, 3 Funktionen, fir bis 4 kg Teig

Inklusive 24 Monaten Vollgarantie MHENDI

Produktbeschreibung

Leistungsstark und praktisch — der Klassiker unter den Teigmixern fur eine produktive Kiiche. Dieses Gerat bietet ein beeindruckendes Volumen von 20 Litern und
wird von einem kraftvollen 1,1 kW Antrieb betrieben, was fiir eine hohe Effizienz sorgt. Mit 3 Geschwindigkeitsstufen und kompatiblen Knethaken, Flachriihrern
und Schneebesen passt sich der Mixer lhren Bediirfnissen an. Das Gehé&use besteht aus robustem Aluminium und Gusseisen, wahrend die Ruhrschiissel aus
langlebigem Edelstahl gefertigt ist. Der Schneckenantrieb aus verchromtem Stahl und Bronzezahnrédern sorgt fur Langlebigkeit. Der praktische Hebel ermdglicht
das Anheben und Absenken der Schiissel. Ein integrierter Thermo-Uberlastschutz sichert das Gerat im Falle einer Uberlastung und kann nach Abkiihlung
problemlos wieder eingeschaltet werden.
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Datenblatt zu Planetenrihrer 20L, 3 Funktionen, fir bis 4 kg Teig

Inklusive 24 Monaten

Produkteigenschaften

Farbe:
Hersteller:

Einsatzbereich - fir welche
Branche:

Garantiezeiten:
Funktionsweise:
Lénge:

Breite:

Hoéhe:

Spannung
Leistungsaufnahme

Gesamtkapazitat

e-mk

EINKAUFEN MIT KOPFCHEN

Vollgarantie

Edelstahl

Hendi Gastroausstattung

MPHENDI

Indoorspielplatz etc. , Partyservice, Catering etc. , Backerei, Coffeeshop etc., Restaurant, Hotellerie etc., Altenheim,
Kantine etc., Kiosk, Imbiss etc. , Schausteller, Circus etc. , Bistro, Ausflugslokal etc., Freizeitpark, Zooologischer Garten

etc.

24 Monate Vollgarantie

Elektro 230V

58 mm

49 mm

78 mm

230V

1.1 kW

20 Liter
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